ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số:495/UBND-QLDA

 V/v thống nhất các nội dung trình thẩm

định phê duyệt dự án đầu tư xây dựng

công trình Chỉnh trang Quốc lộ 1A đoạn

qua trung tâm thị xã Hương Trà

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 23 tháng 02 năm 2024

Kính gửi:  Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Thừa Thiên Huế.

Căn cứ Quyết định số 341/QĐ-UBND ngày 08/02/2021 của UBND tỉnh

Thừa Thiên Huế về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Chỉnh trang Quốc

lộ 1A đoạn qua trung tâm thị xã Hương Trà;

Căn cứ Thông báo số 5414/TB-SKHDT ngày 27/12/2023 của Sở Kế

hoạch Đầu tư tỉnh Thừa Thiên Huế về việc giao kế hoạch đầu tư vốn ngân sách

nhà nước 2024 nguồn vốn ngân sách tỉnh quản lý;

Sau khi xem xét hồ sơ của Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng khu vực

thị xã Hương Trà. UBND thị xã Hương Trà thống nhất theo các nội dung tại tờ

trình số 77/TTr-QLDA ngày 21/02/2024 của Ban Quản lý dự án Đầu tư xây

dựng về việc trình phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình Chỉnh trang

Quốc lộ 1A đoạn qua trung tâm thị xã Hương Trà.

Kính đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh xem xét và quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);
- CT, các P.CT UBND thị xã;

- Ban QLDA;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		2024-02-26T09:51:28+0700